

Arbeidsutvalet - Interkommunal plan for sjøareal i Nordhordland

Møte: 7-2021
Tid: Fredag 9. april kl. 09.00 – 10.30
Stad: Teamsmøte

Til stades:

Arbeidsgruppa:	Kristin Nåmdal (Alver), Asbjørn Toft (Austrheim), Jan Torry Sande (Fedje), Ingvild Høydal (Gulen), Sveinung Toft (Masfjorden), Pelle Engesæter (Osterøy), John Hoshovde (Vaksdal)
Andre:	Hans Kristian Dolmen (HK), Bent Gunnar Næss (BG), Terje Villanger
Referent	Bent Gunnar Næss
Forfall	Jo Bjarte Tømmerbakke (Modalen),

Sak 17/21	Godkjenning – saksliste og innkalling Vedtak: Det var ingen merknad til saksliste og innkalling.
Sak 18/21	Referat – forrige møte Referatet var sendt ut tidlegare for kommentarar. Vedtak: Referatet vart godkjent.
Sak 19/21	Planprogrammet – høyring – status Kommunane har annonsert planprogrammet på heimeside, lokalaviser og sendt det til lokale aktørar. I tillegg til innspela som kjem inn no så vil det også bli sendt inn tidlegare innspel som kommunen har motteke. HK og BG har hatt møte med næringslaget og orientert om planprogrammet. Det ligger ein ppt i mappa presentasjonar som er nytta. Det vil bli eit møte med friluft/miljø organisasjonane på regionalt nivå for orientering.
Sak 20/21	Innkjøp konsulent Anbudsgruppa (Hans Kristian Dolmen, Pelle Engesæter, Terje Villanger og Bent Gunnar Næss) har utarbeida eit utkast til tilbudsgrunnlag. Utkastet ligger i ei undermappe under «Administrasjon». Anbodet/ramma vil vere under 1,3 mill kr og vil ikkje bli annonsert på Doffin, men sendt ut til aktuelle firma.

	<p>Aktuelle firma å sende til vere:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Multiconsult • Norconsult • Asplan Viak • Sweco • Rambøll <p>Målet er å sende det ut i veke 15.</p> <p>Av dei firma som sender inn tilbod vil ein gå vidare i dialog med dei som er mest aktuelle.</p>
<p>Sak 21/21</p>	<p>Planforum – møte 13.04.2021</p> <p>Prosjektet vert lagt fram for fylket sitt planforum 13.04.2021. På dette møte vil følgjande delta:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Leiar i IKPU – Hallvard Oppedal - Leiar i arbeidsgruppa – Kristin Nåmdal - Prosjektadministrasjon – ved Hans Kristian Dolmen og Bent Gunnar Næss <p>Presisert at tema som kommunane har spelt inn må løftast fram for planforumet. Vil sende møtelink til arbeidsgruppa.</p>
<p>Sak 22/21</p>	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rune Eikeland frå firmaet Virtulab AS var invitert til å vise korleis dronofilm kan nyttast som eit grunnlag i faktagrunnlaget. Firmaet er frå før av engasjert til eit arbeid i Alver kommune. Kombinasjon av kart og dronofilm kan vere aktuelt. PPT ligger i mappa for dagens møte. <p>Knarvik, 9. april 2021</p>